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RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

Femina Sport Glovelier

27/28 avril 2024

C1 : Filles Total

AB ST BFSO

Oliveira Inaya 2013 9.00 9.509.00 9.60Groupe sportif Courchapoix1. 37.10 ORJU

Bolzli Zaïa 2014 9.15 9.408.55 9.20FSG Le Noirmont2. 36.30 ARGENTJU

Migliano Méline 2014 8.75 9.009.00 9.45Sport-Gym Courtételle3. 36.20 BRONZEJU

Klay Anaelle 2016 9.00 9.158.60 9.35Sport-Gym Courtételle4. 36.10 *JU

Hill Lucy 2015 8.70 9.208.65 9.50FSG Courroux-Courcelon5. 36.05 *JU

Loriol Eloé 2014 9.25 8.908.50 9.25Sport-Gym Courtételle6. 35.90 *JU

Stalder Amalya 2014 8.90 8.809.05 9.15Fémina-Sport Boncourt 35.90 *JU

Bruat Alizée 2015 8.80 8.759.00 9.05Fémina Develier8. 35.60 *JU

Ciocchi Olivia 2016 8.65 9.358.60 9.00FSG Courroux-Courcelon 35.60 *JU

Léchenne Emilie 2013 8.50 8.908.75 9.40Sport-Gym Courtételle10. 35.55 *JU

Godinat Lexie 2016 8.65 8.908.65 9.25Fémina Develier11. 35.45 *JU

Schaer Adriane 2016 8.60 9.308.65 8.85Groupe sportif Courchapoix12. 35.40 *JU

Aubry Aliya 2014 8.80 9.058.40 9.10Sport-Gym Courtételle13. 35.35 *JU

Cuttat Hayley 2014 8.40 9.008.55 9.40Gym-Sport Porrentruy 35.35 *JU

Oswald Lisa 2016 9.10 8.758.55 8.90Groupe sportif Courchapoix15. 35.30 *JU

Rossel Margaux 2014 8.50 9.008.15 9.60FSG Les Breuleux16. 35.25 *JU

Meylan Maya 2015 8.25 8.758.85 9.40FSG Les Breuleux 35.25 *JU

Hirschi Marina 2016 8.85 9.158.65 8.55Groupe sportif Courchapoix18. 35.20 *JU

Choffat Elsa 2015 8.75 9.008.40 8.75Fémina-Sport Boncourt19. 34.90 *JU

Dugeste Louna 2013 8.65 8.758.85 8.65FSG Le Noirmont 34.90 *JU

Froidevaux Jade 2015 8.40 8.958.60 8.90Fémina-Sport Boncourt21. 34.85 *JU

Ory Maëlya 2016 8.80 8.908.20 8.90Groupe sportif Courchapoix22. 34.80 *JU

Crevoisier Alissya 2015 8.70 8.758.25 9.10FSG Le Noirmont 34.80 *JU

Schaller Elena 2016 8.30 8.958.25 9.15Groupe sportif Courchapoix24. 34.65 *JU

Jeannerat Méline 2015 8.75 8.608.55 8.60Fémina Develier25. 34.50JU

Voillat Alixe 2014 8.60 8.508.15 9.25Groupe sportif Courchapoix 34.50JU

Bourgnon Kim 2016 8.45 8.858.10 8.90Fémina-Sport Glovelier27. 34.30JU

Marchand Carla 2014 8.40 8.208.45 9.25Fémina-Sport Saignelégier 34.30JU

Benitez Rebecca 2013 8.15 8.658.50 9.00Gym-Sport Porrentruy 34.30JU

Roth Mélyne 2013 8.50 8.758.40 8.50Fémina-Sport Boncourt30. 34.15JU

Blaser Lilou 2013 7.80 8.858.25 9.15Gym-Sport Porrentruy31. 34.05JU

Godinat Eloïse 2016 8.50 8.458.10 8.90Sport-Gym Courtételle32. 33.95JU

Gigon Maëlle 2015 8.30 8.308.30 9.05Fémina-Sport Boncourt 33.95JU

Haenni Elya 2016 8.85 8.058.25 8.75Groupe sportif Courchapoix34. 33.90JU

Di Stefano Kiara 2016 8.80 7.858.20 8.90Fémina-Sport Boncourt35. 33.75JU

Blanco Lana 2015 8.10 8.408.00 9.25Groupe sportif Courchapoix 33.75JU

Raval Chloé 2015 8.20 8.708.50 8.25FSG Courgenay37. 33.65JU

Zaugg Lilou 2015 7.95 8.607.90 9.20Fémina-Sport Boncourt 33.65JU

Probst Pauline 2016 8.25 8.758.45 8.05FSG Courroux-Courcelon39. 33.50JU

Ferreira Costa Matilde 2015 8.35 8.408.30 8.40FSG Courroux-Courcelon40. 33.45JU

Fluck Eve 2014 7.85 8.658.55 8.35FSG Le Noirmont41. 33.40JU

Pedrocchi Mia 2015 7.70 8.508.00 9.05FSG Courroux-Courcelon42. 33.25JU

Querry Margaux 2014 8.00 8.407.90 8.90Fémina-Sport Boncourt43. 33.20JU

Pellegrino Lélia 2016 7.90 8.607.90 8.70Gym-Sport Porrentruy44. 33.10JU

Dick Lya 2015 8.15 8.607.50 8.75Gym-Sport Porrentruy45. 33.00JU

Borruat Caly 2014 8.45 8.407.35 8.70Fémina-Sport Boncourt46. 32.90JU

Maurer Nora 2014 8.20 8.457.60 8.60Sport-Gym Courtételle47. 32.85JU

Dufour Séhanne 2015 8.20 7.957.65 8.80FSG Les Breuleux48. 32.60JU

Rodoz Manolie 2016 7.90 8.257.60 8.85Fémina-Sport Boncourt 32.60JU

Romero Alexia 2015 7.45 8.407.90 8.70Fémina-Sport Saignelégier50. 32.45JU

Germann Lola 2017 8.15 8.357.25 8.65Sport-Gym Courtételle51. 32.40JU

Plumey Enya 2016 7.70 8.007.80 8.80Fémina-Sport Glovelier52. 32.30JU

Asséo Lisa 2014 7.75 7.457.40 9.30Sport-Gym Courtételle53. 31.90JU

Montfermé Lola 2016 7.40 9.007.00 8.50Gym-Sport Porrentruy 31.90JU

Fleury Eva 2015 6.90 8.107.85 8.50Fémina-Sport Boncourt55. 31.35JU

Monnot Linda 2015 7.55 8.006.70 8.20FSG Courgenay56. 30.45JU

Theurillat Romane 2014 6.90 8.007.45 7.65FSG Courgenay57. 30.00JU

Cheval Cassandre 2013 7.00 8.558.05 0.00Fémina-Sport Saignelégier58. 23.60JU
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Championnat JU agrès individuel

Femina Sport Glovelier

27/28 avril 2024

C2 : Filles Total

AB ST BFSO

Rais Lilly 2012 9.40 9.159.35 9.25FSG Courroux-Courcelon1. 37.15 ORJU

Rosse Lena 2015 9.00 9.059.00 9.50Groupe sportif Courchapoix2. 36.55 ARGENTJU

Molliet Salomé 2012 9.25 8.759.00 9.35Groupe sportif Courchapoix3. 36.35 BRONZEJU

Xhaqkaj Enila 2012 9.50 8.908.55 9.20Sport-Gym Courtételle4. 36.15 *JU

Gobat Marion 2013 9.15 8.809.05 9.15Sport-Gym Courtételle 36.15 *JU

Gentile Sophie 2014 8.95 9.259.10 8.85FSG Le Noirmont 36.15 *JU

Andreadakis Alice 2011 9.05 8.859.15 8.95FSG Le Noirmont7. 36.00 *JU

Gonzales Anahys 2015 8.75 8.959.25 8.75FSG Courroux-Courcelon8. 35.70 *JU

Hill Kelya 2012 9.10 8.809.15 8.60FSG Courroux-Courcelon9. 35.65 *JU

Geraldes Kelya 2012 9.05 8.958.95 8.45Groupe sportif Courchapoix10. 35.40 *JU

Froidevaux Alexane 2013 9.00 9.208.85 8.05FSG Le Noirmont11. 35.10 *JU

Ciocchi Chiara 2013 9.30 8.559.10 8.10FSG Courroux-Courcelon12. 35.05 *JU

Teytaz Mélie 2015 8.60 8.708.80 8.85Fémina-Sport Saignelégier13. 34.95 *JU

Bruart Lindsay 2013 8.85 8.658.85 8.55FSG Le Noirmont14. 34.90 *JU

Dobler Gwenaëlle 2015 8.75 8.508.60 9.00Groupe sportif Courchapoix15. 34.85 *JU

Aemisegger Charlotte 2012 9.25 8.158.75 8.60Sport-Gym Courtételle16. 34.75 *JU

Jenner Anya 2016 9.05 8.858.80 8.05Groupe sportif Courchapoix 34.75 *JU

Bergeron Lilou 2013 8.85 8.458.90 8.50FSG Courroux-Courcelon18. 34.70 *JU

Plomb Eléonore 2013 8.55 8.508.75 8.90Fémina-Sport Boncourt 34.70 *JU

Benitez Adelia 2012 8.50 8.509.05 8.55Fémina-Sport Boncourt20. 34.60 *JU

Schweitzer Rosanne 2013 8.35 8.709.00 8.40FSG Courgenay21. 34.45 *JU

Comte Kellia 2012 8.70 8.159.05 8.50FSG Courroux-Courcelon22. 34.40 *JU

Gigon Déborah 2012 8.80 8.058.90 8.60Sport-Gym Courtételle23. 34.35 *JU

Nyfeler Lisa 2014 8.90 8.708.50 8.15Groupe sportif Courchapoix24. 34.25 *JU

Gracia Lemonnier Thaïs 2015 8.65 9.008.20 8.35Sport-Gym Courtételle25. 34.20 *JU

Choffat Manon 2012 8.70 8.808.85 7.80FSG Les Breuleux26. 34.15 *JU

Donzé Marie 2014 8.85 8.208.35 8.70FSG Les Breuleux27. 34.10JU

Di Micco Giulia 2011 8.80 8.158.55 8.60Fémina Develier 34.10JU

Montavon Eva 2013 8.40 8.159.05 8.45FSG Courroux-Courcelon29. 34.05JU

Danfaca Zahira 2014 8.65 8.359.00 8.00Gym-Sport Porrentruy30. 34.00JU

Koller Léonie 2014 8.85 9.158.35 7.40Sport-Gym Courtételle31. 33.75JU

Studer Léonie 2015 8.45 7.909.00 8.35FSG Courroux-Courcelon32. 33.70JU

Godinat Maëline 2011 8.45 8.308.75 8.20Sport-Gym Courtételle 33.70JU

Spano Elie 2014 8.45 8.558.75 7.80Sport-Gym Courtételle34. 33.55JU

Miserez Flavie 2011 8.25 8.708.40 8.20Fémina-Sport Saignelégier 33.55JU

Schüttel Alicia 2012 8.55 7.808.25 8.85FSG Courroux-Courcelon36. 33.45JU

Kocher Léa 2013 8.35 8.558.20 8.25Sport-Gym Courtételle37. 33.35JU

Epoma Sloane 2012 8.35 8.108.45 8.40FSG Courroux-Courcelon38. 33.30JU

Gigandet Lola 2015 8.00 8.358.55 8.40Fémina-Sport Saignelégier 33.30JU

Veselaj Sara 2012 8.40 8.258.55 8.05Fémina-Sport Boncourt40. 33.25JU

Nebbache Charline 2014 8.65 7.608.45 8.45FSG Courgenay41. 33.15JU

Asséo Sarah 2009 8.70 8.008.45 7.95Sport-Gym Courtételle42. 33.10JU

Comment Lola 2013 8.45 7.758.70 8.20Fémina Develier 33.10JU

Schaller Eva 2012 8.25 8.458.35 7.90Sport-Gym Courtételle44. 32.95JU

Noirat Maeva 2013 8.25 8.008.30 8.35Gym-Sport Porrentruy45. 32.90JU

Froidevaux Emilie 2012 7.80 8.608.65 7.85FSG Le Noirmont 32.90JU

Amsler Aïnhoa 2015 8.40 8.058.60 7.75Fémina-Sport Glovelier47. 32.80JU

Maitre Line 2011 8.65 7.808.50 7.65Fémina Develier48. 32.60JU

Flury Eva 2013 8.10 8.158.40 7.95Fémina-Sport Boncourt 32.60JU

Docourt Maude 2013 8.65 7.658.55 7.55FSG Courroux-Courcelon50. 32.40JU

Maître Valeria 2015 8.55 7.708.50 7.45Fémina-Sport Glovelier51. 32.20JU

Aubry Anaée 2014 7.95 7.958.15 8.10Fémina-Sport Glovelier52. 32.15JU

Valentino Zayra 2014 7.90 8.508.05 7.70FSG Courroux-Courcelon 32.15JU

Buchs Naora 2012 7.95 8.008.15 7.85Fémina Develier54. 31.95JU

Kiener Naéva 2013 8.10 7.858.70 6.85FSG Courroux-Courcelon55. 31.50JU

Cortat Elodie 2014 7.70 7.558.30 7.95Fémina-Sport Saignelégier 31.50JU

Mizel Juliette 2015 8.20 7.757.70 7.70Fémina-Sport Saignelégier57. 31.35JU

Mermod Alicia 2012 8.25 7.307.55 7.95Fémina-Sport Boncourt58. 31.05JU

Schlegel Eline 2014 6.40 8.308.15 8.05Gym-Sport Porrentruy59. 30.90JU
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C2 : Filles Total

AB ST BFSO

Beuret Aloane 2013 7.55 7.507.90 7.75FSG Courgenay60. 30.70JU

Theilkaes Céane 2014 7.90 7.357.70 7.70Gym-Sport Porrentruy61. 30.65JU

Koller Line 2013 7.90 7.257.75 7.60FSG Le Noirmont62. 30.50JU

Goffinet Lilou 2014 7.25 7.208.20 7.75FSG Courgenay63. 30.40JU

Plumey Timéa 2013 7.10 7.707.60 7.30Fémina-Sport Glovelier64. 29.70JU

Riesen Alexia 2014 7.45 7.007.95 7.15Gym-Sport Porrentruy65. 29.55JU

C3 : Filles Total

AB ST BFSO

Donzé Marion 2011 8.65 8.908.70 9.00Sport-Gym Courtételle1. 35.25 ORJU

Bareil Kiara 2010 8.40 8.708.75 9.40FSG Le Noirmont 35.25 ORJU

De Santa Tess 2012 8.80 8.609.10 8.40Fémina-Sport Glovelier3. 34.90 BRONZEJU

Bütikofer Lila 2009 8.65 8.658.60 8.80FSG Courroux-Courcelon4. 34.70 *JU

Prétot Léa 2012 9.05 7.959.05 8.55Sport-Gym Courtételle5. 34.60 *JU

Riat Laïa 2013 8.50 8.508.85 8.75Gym-Sport Porrentruy 34.60 *JU

Vonlanthen Alissa 2012 8.40 8.309.05 8.80FSG Les Breuleux7. 34.55 *JU

Catellani Audrey 2013 8.85 9.158.90 7.20Fémina-Sport Glovelier8. 34.10 *JU

Bozza Alessia 2009 8.50 8.108.55 8.85FSG Courroux-Courcelon9. 34.00JU

Allemann Youna 2012 8.15 8.359.10 8.35Groupe sportif Courchapoix10. 33.95JU

Vuillaume Lana 2012 7.80 8.858.80 8.40Gym-Sport Porrentruy11. 33.85JU

Friche Lucie 2011 7.90 7.808.70 8.85Gym-Sport Porrentruy12. 33.25JU

Varé Alix 2013 8.40 7.808.90 7.95Groupe sportif Courchapoix13. 33.05JU

Dugeste Sasha 2008 8.10 7.808.45 8.65FSG Le Noirmont14. 33.00JU

Sanglard Irina 2011 8.05 8.358.50 8.10Sport-Gym Courtételle 33.00JU

Amsler Clélie 2012 8.25 8.208.85 7.65Fémina-Sport Glovelier16. 32.95JU

Buchs Elise 2010 7.55 8.158.30 7.95Fémina-Sport Glovelier17. 31.95JU

Meusy Flavie 2009 7.45 7.308.15 8.60FSG Le Noirmont18. 31.50JU

Boillat Anaé 2014 7.50 8.108.30 7.50Fémina-Sport Saignelégier19. 31.40JU

Boillat Joanne 2011 6.85 7.957.85 8.05Fémina-Sport Saignelégier20. 30.70JU

C4 : Filles Total

AB ST BFSO

Bouhaddou Lana 2009 9.40 9.109.25 9.05Fémina-Sport Glovelier1. 36.80 ORJU

Jenner Ellen 2012 9.30 8.809.35 8.85Groupe sportif Courchapoix2. 36.30 ARGENTJU

Raffermati Jessica 2010 8.70 9.059.00 9.05Groupe sportif Courchapoix3. 35.80 BRONZEJU

Queloz Alyssa 2009 8.95 8.559.30 8.70Groupe sportif Courchapoix4. 35.50 *JU

Godinat Romane 2009 9.35 8.509.00 8.60Fémina-Sport Glovelier5. 35.45 *JU

Baillif Louane 2010 8.95 8.359.20 8.85FSG Courroux-Courcelon6. 35.35 *JU

Kottelat Laura 2009 9.35 8.009.25 8.55Groupe sportif Courchapoix7. 35.15 *JU

Bourquard Emilie 2010 8.70 8.559.20 8.65Fémina-Sport Glovelier8. 35.10 *JU

Macquat Mila 2008 9.00 7.709.05 9.30FSG Courroux-Courcelon9. 35.05JU

Klay Audrey 2012 8.95 8.608.90 8.55Sport-Gym Courtételle10. 35.00JU

Jolidon Jade 2011 8.95 8.408.95 7.95Fémina-Sport Glovelier11. 34.25JU

Chappatte Léonie 2011 8.60 7.658.85 8.85FSG Les Breuleux12. 33.95JU

Chèvre Manon 2010 9.20 7.858.85 8.00FSG Courroux-Courcelon13. 33.90JU

Oriet Emilie 2011 8.60 7.858.95 8.20FSG Courroux-Courcelon14. 33.60JU

Bouverat Camille 2008 8.80 8.108.65 8.00FSG Le Noirmont15. 33.55JU

Gobat Amélie 2011 8.20 7.608.30 8.90Sport-Gym Courtételle16. 33.00JU

Guenot Mellie 2012 8.30 6.908.55 8.15FSG Les Breuleux17. 31.90JU

Falbriard Elsa 2010 8.30 0.000.00 0.00Gym-Sport Porrentruy18. 8.30JU



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

Femina Sport Glovelier

27/28 avril 2024

C5 : Filles Total

AB ST BFSO

Houlmann Naya 2010 9.40 9.158.80 9.00Fémina-Sport Glovelier1. 36.35 ORJU

Prétot Méline 2007 9.30 8.908.90 8.75Fémina-Sport Glovelier2. 35.85 ARGENTJU

Baumgartner Yaël 2008 9.10 8.458.65 8.80Groupe sportif Courchapoix3. 35.00 BRONZEJU

Chetelat Estelle 2006 8.70 8.958.70 8.50Groupe sportif Courchapoix4. 34.85 *JU

Cattin Eloé 2008 9.00 8.008.40 9.10Fémina-Sport Glovelier5. 34.50 *JU

Spies Alizée 2010 8.90 8.408.15 8.90Groupe sportif Courchapoix6. 34.35 *JU

Thiévent Flavie 2009 9.00 7.858.65 8.50Fémina-Sport Glovelier7. 34.00 *JU

Froidevaux Zélie 2007 9.05 8.008.50 8.25FSG Le Noirmont8. 33.80JU

Joliat Lucie 2009 8.60 8.208.35 8.45Fémina-Sport Glovelier9. 33.60JU

Michel Amy 2010 8.90 8.407.70 8.35Groupe sportif Courchapoix10. 33.35JU

Eggenschwiler Joy 2009 9.00 8.057.50 8.55Fémina-Sport Glovelier11. 33.10JU

Maitre Naëlle 2008 8.60 7.507.30 7.70Gym-Sport Porrentruy12. 31.10JU

Crelier Mila 2008 8.45 7.606.40 7.75Gym-Sport Porrentruy13. 30.20JU

Perrin Lisa 2006 8.20 7.056.35 8.10Gym-Sport Porrentruy14. 29.70JU

Brahier Juliane 2008 8.45 6.557.00 7.55Gym-Sport Porrentruy15. 29.55JU

Schluchter Alicia 2009 7.20 6.205.80 7.75Gym-Sport Porrentruy16. 26.95JU

C6 : Filles Total

AB ST BFSO

Klay Lucie 2008 9.80 9.359.55 9.60Fémina-Sport Glovelier1. 38.30 ORJU

Schaller Lola 2005 8.90 9.158.90 8.95Fémina-Sport Glovelier2. 35.90 ARGENTJU

Hungerbuehler Timéa 2008 9.25 9.309.40 7.08Groupe sportif Courchapoix3. 35.03 BRONZEJU

Jeanguenat Camille 2006 8.65 8.808.75 8.58Fémina-Sport Glovelier4. 34.78 *JU

Mamie Nina 2004 8.65 8.258.70 8.80Groupe sportif Courchapoix5. 34.40 *JU

Lachat Lilou 2007 9.20 8.008.25 8.78Fémina-Sport Glovelier6. 34.23JU

Lachat Lola 2007 9.05 7.658.80 8.70Fémina-Sport Glovelier7. 34.20JU

Délétroz Kylia 2007 8.90 7.908.20 8.35Fémina-Sport Glovelier8. 33.35JU

Holzer Audrey 2005 8.55 7.658.65 8.43Groupe sportif Courchapoix9. 33.28JU

Délétroz Nayla 2007 7.95 7.807.80 8.90Fémina-Sport Glovelier10. 32.45JU

Fuhrimann Erin 2003 8.55 7.708.05 8.00Groupe sportif Courchapoix11. 32.30JU

C7 : Filles Total

AB ST BFSO

Beuchat Flavie 2005 9.90 9.609.55 9.80Fémina-Sport Glovelier1. 38.85 ORJU

Wermeille Chloé 2001 9.45 9.209.40 9.45Fémina-Sport Glovelier2. 37.50 ARGENTJU

Fuhrimann Célie 2007 9.30 9.409.35 9.30Groupe sportif Courchapoix3. 37.35 BRONZEJU

Robert Léa 2006 9.80 9.359.10 8.78Fémina-Sport Glovelier4. 37.03JU

Chételat Cléa 2004 9.55 8.609.25 9.25Fémina-Sport Glovelier5. 36.65JU

Chaignat Camille 2004 9.55 8.109.30 9.30Fémina-Sport Glovelier6. 36.25JU

Prétôt Anika 2005 9.05 9.008.60 9.28Fémina-Sport Glovelier7. 35.93JU

CD/H : Dames Total

AB ST BFSO

Maître Oriane 2000 9.60 9.109.30 9.70Fémina-Sport Glovelier1. 37.70 ORJU

Henz Margaux 1996 9.40 9.309.55 9.00Fémina-Sport Glovelier2. 37.25 ARGENTJU

Trouillat Léane 1991 9.40 8.859.05 8.90Fémina-Sport Glovelier3. 36.20 BRONZEJU

Crétin Nora 2002 9.55 9.108.40 9.00Fémina-Sport Glovelier4. 36.05JU

Habegger Marine 2000 0.00 0.007.80 0.00Fémina-Sport Glovelier5. 7.80JU

C1 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Nappez Lionel 2013 8.40 8.908.30 8.85 9.25Gym-Sport Porrentruy1. 43.70 ORJU

Docourt Timothé 2016 8.65 8.358.65 8.85 8.25FSG Courroux-Courcelon2. 42.75 ARGENTJU

Mamie Eloi 2014 8.25 8.108.60 8.90 8.55Groupe sportif Courchapoix3. 42.40 BRONZEJU
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C2 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

De Simone Flavio 2010 8.65 8.459.20 9.50 8.55FSG Courroux-Courcelon1. 44.35 ORJU

Fleury Célien 2013 8.55 8.959.15 8.40 8.25Groupe sportif Courchapoix2. 43.30 ARGENTJU

Nyfeler Phil 2012 8.50 8.908.70 8.15 8.85Groupe sportif Courchapoix3. 43.10 BRONZEJU

Villemin Benoit 2014 8.10 8.058.60 8.40 8.05FSG Courroux-Courcelon4. 41.20JU

C3 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Boillat Bastien 2011 8.30 8.408.60 8.70 8.35FSG Les Breuleux1. 42.35 ORJU

C5 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Crétin Keziah 2006 9.05 8.008.20 9.05 9.10Fémina-Sport Glovelier1. 43.40 ORJU

Katwashi Meschac 2009 9.10 8.408.50 8.80 8.50Fémina-Sport Glovelier2. 43.30 ARGENTJU

Klay Simon 2010 9.15 8.108.85 8.70 8.00Fémina-Sport Glovelier3. 42.80 BRONZEJU

Holzer Maël 2003 8.85 8.158.40 8.10 8.95Groupe sportif Courchapoix4. 42.45JU

CD/H : Hommes Total

AB ST BP BFSO

Romano Thomas 1987 7.80 8.458.30 8.40 8.00Gym-Sport Porrentruy1. 40.95 ORJU

C1 : Filles invitées Total

AB ST BFSO

Chirivi Mayline 2014 9.15 9.158.95 9.30FSG Malleray-Bévillard1. 36.55 ORJB

Miserez Rose 2016 8.90 7.309.30 9.30FSG Malleray-Bévillard2. 34.80 ARGENTJB

Scheidegger Lisa 2016 8.10 8.508.95 8.75FSG Tavannes3. 34.30 BRONZEJB

Llamas Romero Nicole 2015 8.05 8.658.20 8.90FSG Tavannes4. 33.80 *JB

Beyeler Lydia 2015 8.10 8.658.10 8.75FSG La Neuveville5. 33.60JB

Dias Batista Raquel 2015 7.80 8.158.15 9.05FSG Féminine Reconvilier6. 33.15JB

Berger Lexie 2016 8.30 8.707.50 8.15FSG La Neuveville7. 32.65JB

Durmishi Dita 2016 8.40 7.808.30 8.05FSG Tavannes8. 32.55JB

C2 : Filles invitées Total

AB ST BFSO

Curty Laïa 2014 9.10 9.059.20 9.50FSG Malleray-Bévillard1. 36.85 ORJB

Sharaf Maya 2012 9.05 9.209.20 9.10FSG Tavannes2. 36.55 ARGENTJB

Goudron Laya 2015 9.40 9.508.80 8.70FSG Malleray-Bévillard3. 36.40 BRONZEJB

Habegger Lielle 2014 9.00 8.709.30 9.10FSG Tavannes4. 36.10 *JB

Renggli Norah 2015 8.85 8.708.90 9.30FSG Malleray-Bévillard5. 35.75 *JB

Miserez Eve 2014 8.70 8.859.20 8.95FSG Malleray-Bévillard6. 35.70 *JB

Neukomm Laura 2014 8.75 8.858.65 9.10FSG Féminine Reconvilier7. 35.35 *JB

Amstutz Norah 2012 9.10 8.158.85 9.15FSG Féminine Reconvilier8. 35.25JB

Aubert Sydney 2015 8.50 8.658.95 9.10FSG Tavannes9. 35.20JB

Simon Lexie 2015 8.80 8.909.00 8.40FSG Tavannes10. 35.10JB

Ferati Rejana 2014 8.65 8.608.60 8.70FSG Tavannes11. 34.55JB

Arn Calie 2012 8.40 8.558.75 8.75FSG Tavannes12. 34.45JB

Berger Célia 2013 8.35 8.858.55 8.35FSG La Neuveville13. 34.10JB

Müller Olivia 2011 8.50 8.308.25 8.70FSG Féminine Reconvilier14. 33.75JB

Berthold Théa 2013 8.45 8.458.55 8.25FSG La Neuveville15. 33.70JB

Schär Chloé 2011 8.00 8.158.10 7.75FSG Féminine Reconvilier16. 32.00JB

Moser Manon 2014 8.00 8.308.00 7.50FSG La Neuveville17. 31.80JB



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

Femina Sport Glovelier

27/28 avril 2024

C3 : Filles invitées Total

AB ST BFSO

Steinmann Charlize 2013 8.75 9.308.80 9.10FSG Malleray-Bévillard1. 35.95 ORJB

Paroz Enola 2011 9.00 8.758.90 9.00FSG Tavannes2. 35.65 ARGENTJB

Hostettmann Olivia 2013 8.50 9.008.85 8.90FSG Malleray-Bévillard3. 35.25 BRONZEJB

Sauvain Rose 2013 8.30 8.959.15 8.85FSG Tavannes 35.25 BRONZEJB

Bass Cléo 2012 8.65 9.008.85 8.55FSG Tavannes5. 35.05 *JB

Eicher Lily 2012 8.60 8.458.65 8.45FSG Malleray-Bévillard6. 34.15 *JB

Mornod Mia 2012 8.25 8.858.20 8.85FSG Féminine Reconvilier 34.15 *JB

Zaugg Sofia 2011 8.40 8.908.35 7.90FSG St-Imier8. 33.55JB

Lüthi Francine 2012 7.25 8.409.05 8.65FSG Malleray-Bévillard9. 33.35JB

Moser Juliette 2011 7.85 7.907.60 8.75FSG Féminine Reconvilier10. 32.10JB

Fleury Marion 2011 8.45 7.957.80 7.35FSG Féminine Reconvilier11. 31.55JB

Corso Naeva 2009 7.60 8.007.55 8.20FSG Féminine Reconvilier12. 31.35JB

Rourre Mélissa 2012 7.20 8.008.10 7.80FSG La Neuveville13. 31.10JB

Fuldigo Ella 2010 8.00 7.007.15 7.65FSG Féminine Reconvilier14. 29.80JB

C4 : Filles invitées Total

AB ST BFSO

Deletroz Soha 2012 9.10 8.409.00 8.75FSG Tavannes1. 35.25 ORJB

Mühlethaler Coline 2012 8.55 8.758.85 8.90FSG Malleray-Bévillard2. 35.05 ARGENTJB

Aebi Dune 2011 8.25 8.159.00 9.30FSG La Neuveville3. 34.70 BRONZEJB

Borel Juliette 2011 8.50 8.508.55 8.95FSG La Neuveville4. 34.50 *JB

Sollberger Amélie 2010 8.70 8.008.80 8.60FSG Féminine Reconvilier5. 34.10 *JB

Lötscher Méline 2003 9.00 7.808.45 8.75FSG Malleray-Bévillard6. 34.00JB

Pugnant-Gros Lise 2008 8.30 8.058.80 8.40FSG La Neuveville7. 33.55JB

Zurbuchen Elouane 2010 8.50 8.008.65 8.25FSG Malleray-Bévillard8. 33.40JB

Geiser Abigaël 2012 8.50 8.058.30 8.20FSG Féminine Reconvilier9. 33.05JB

Geiser Timéa 2010 8.15 7.508.20 8.60FSG La Neuveville10. 32.45JB

Maillat Laure 2008 8.25 8.458.20 7.40FSG La Neuveville11. 32.30JB

Sollberger Anaëlle 2013 7.95 7.257.95 7.50FSG Féminine Reconvilier12. 30.65JB



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

Femina Sport Glovelier
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C5 : Filles invitées Total

AB ST BFSO

Billeter Alice 2010 9.25 9.009.00 9.30FSG Colombier agrès1. 36.55 ORNE

Nussbaum Ludivine 2010 9.25 8.858.60 9.15Genève2. 35.85 ARGENTGE

Lobsiger Kim 2007 9.30 9.008.50 8.50TV Brügg3. 35.30 BRONZEBE

Chatelain Lily 2009 9.05 8.958.70 8.60FSG Colombier agrès 35.30 BRONZENE

Ingold Jolin 2007 9.05 9.108.05 8.95Getu Subingen5. 35.15 *SO

Pflanz Caecilie 2004 9.10 8.758.80 8.45Team Baselland6. 35.10 *BL

Cirulli Melissa 2007 9.25 9.158.45 8.15TV Brügg7. 35.00 *BE

Malta Zora 2009 9.10 9.108.70 8.00Genève8. 34.90 *GE

Beglinger Ella 2003 9.20 8.908.65 8.10Team Baselland9. 34.85 *BL

Robert-Nicoud Méline 2009 8.95 7.958.95 8.80FSG Les Verrières10. 34.65 *NE

Strauss Nina 2007 8.45 8.858.30 9.00Getu Subingen11. 34.60 *SO

Marti Tess 2011 8.65 8.908.35 8.60Genève12. 34.50 *GE

Brunner Bentje 2005 9.20 8.758.20 8.30Team Baselland13. 34.45 *BL

Coderque Camila 2009 9.15 8.158.10 9.00Genève14. 34.40 *GE

Robert Elisa 2010 8.75 8.608.35 8.60FSG Les Verrières15. 34.30 *NE

Brancato Olivia 2011 8.10 9.158.30 8.75Genève 34.30 *GE

Götz Aurelia 2008 9.10 8.208.00 8.60Team Baselland17. 33.90 *BL

Bader Clea 2009 8.90 8.708.05 8.20FSG Malleray-Bévillard18. 33.85 *JB

Bucher Emily 2009 8.90 8.108.30 8.35FSG Malleray-Bévillard19. 33.65 *JB

Tapia Alissa 2006 9.20 8.557.90 7.95Team Baselland20. 33.60 *BL

Eggenberg Stina-Lena 2008 8.85 8.357.70 8.50TV Brügg21. 33.40 *BE

Eggenberg Lou-Anne 2010 9.00 8.208.15 7.90TV Brügg22. 33.25 *BE

Touzot Ninon 2007 9.00 8.208.10 7.90Genève23. 33.20GE

Spinella Maxima 2009 8.05 8.008.65 8.45Genève24. 33.15GE

Marzo Olivia 2009 8.05 8.608.00 8.35Genève25. 33.00GE

Moldovan Sophia 2011 8.50 8.407.95 8.00FSG St-Imier26. 32.85JB

Rais Morgane 2012 8.20 8.407.50 8.70FSG Malleray-Bévillard27. 32.80JB

Ryser Anja 2009 8.80 8.108.15 7.50TV Brügg28. 32.55BE

Güntert Anina 2009 8.95 8.458.00 6.70Team Baselland29. 32.10BL

Berger Jenny 2010 8.35 8.558.00 7.15Team Baselland30. 32.05BL

Rais Line 2010 8.20 8.307.65 7.90FSG Malleray-Bévillard 32.05JB

Degen Katja 2010 8.85 7.756.80 8.60Team Baselland32. 32.00BL

Melai Talia 2008 8.25 7.158.00 8.50Genève33. 31.90GE

Bijotat Inès 2008 8.15 7.707.70 8.35Genève 31.90GE

Hayoz Leana 2008 8.70 8.357.05 7.75Getu Subingen35. 31.85SO

Rainone Elena 2010 8.65 8.156.60 8.00Team Baselland36. 31.40BL

Garcia Anouk 2009 8.55 7.358.35 7.00Genève37. 31.25GE

Feigenwinter Mali 2007 8.65 7.157.10 8.15Team Baselland38. 31.05BL

Ornorato Sveva 2011 9.05 8.206.90 6.85Genève39. 31.00GE

Miguez Elisa 2009 8.55 7.256.80 8.40Genève 31.00GE

Rochat Jade 2009 6.95 8.457.75 7.75FSG St-Imier41. 30.90JB

Loureiro Oceana 2008 8.45 8.057.00 7.30FSG Malleray-Bévillard42. 30.80JB

Eicher Charlotte 2010 8.20 8.356.50 7.40FSG Malleray-Bévillard43. 30.45JB

Al-Bakili Piñeiro Amira 2007 8.65 7.706.55 7.20Genève44. 30.10GE

Corfù Andrina 2007 8.05 7.606.65 7.55Team Baselland45. 29.85BL

Palissot Marielle 2011 8.50 7.057.00 7.25FSG St-Imier46. 29.80JB

Odermatt Lorena 2007 8.40 7.157.25 6.95Team Baselland47. 29.75BL

Frey Estelle 2000 8.45 7.856.25 6.90FSG St-Imier48. 29.45JB

Dufour Noémie 2006 8.20 7.256.60 7.35FSG St-Imier49. 29.40JB

Kissling Lenya 2008 8.55 7.405.05 8.30Getu Subingen50. 29.30SO

Palazzo Flavia 2011 8.05 6.457.05 7.50FSG St-Imier51. 29.05JB

Mevaux Romane 2007 8.80 5.957.15 7.00Genève52. 28.90GE

Ruegg Jade 2009 8.70 5.457.00 7.30Genève53. 28.45GE



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

Femina Sport Glovelier

27/28 avril 2024

C6 : Filles invitées Total

AB ST BFSO

Vonlaufen Chloé 2003 9.15 9.109.05 9.03FSG Les Verrières1. 36.33 ORNE

Mazenauer Naïla 2008 8.30 8.859.00 9.28Genève2. 35.43 ARGENTGE

Nhan Duc Mia 2003 9.20 8.558.65 8.98TV Brügg3. 35.38 BRONZEBE

Henzi Shila 2003 8.35 8.559.20 8.90TV Brügg4. 35.00 *BE

Schubert Solenn 2010 8.70 8.758.80 8.68Genève5. 34.93 *GE

Bolzani Chiara 2006 8.65 9.058.65 8.40Genève6. 34.75 *GE

Evard Natasia 2005 8.85 8.158.45 8.23FSG Les Verrières7. 33.68 *NE

Racine Amélie 2004 8.65 9.008.40 7.63FSG Les Verrières 33.68 *NE

Perritaz Elodie 2005 8.80 8.507.85 8.48Genève9. 33.63 *GE

Uehlinger Lara 2006 7.95 8.808.50 8.13Genève10. 33.38 *GE

Bryant Jessica 2006 8.75 8.158.50 7.85Genève11. 33.25 *GE

Gremion Mayane 2006 8.50 6.859.00 8.90Genève 33.25 *GE

Cherbuliez Téa 2005 8.55 8.157.85 8.63Genève13. 33.18GE

Schlub Marion 2004 8.60 7.807.95 8.63FSG Les Verrières14. 32.98NE

Deslarzes Louise 2007 7.65 8.208.30 8.80Genève15. 32.95GE

Schneider Jasmin 2004 8.40 7.308.30 8.78Team Baselland16. 32.78BL

Seiler Jana 2006 8.75 6.208.80 8.78Getu Subingen17. 32.53SO

Bouchardy Luna 2007 8.00 8.258.30 7.93Genève18. 32.48GE

Vögele Nora 2005 8.05 8.507.60 8.25Getu Subingen19. 32.40SO

Odermatt Sandra 2003 7.70 8.408.70 7.60Team Baselland 32.40BL

Guinand Maëlle 2007 7.55 7.209.15 8.45Genève21. 32.35GE

Iglesias Carla 2006 8.05 8.158.25 7.75Genève22. 32.20GE

Schneeberger Jael 2002 7.60 8.007.80 8.80Getu Subingen 32.20SO

Taillfert Coralie 2007 7.80 7.907.70 8.13Genève24. 31.53GE

Daldini Katarina 2007 7.95 8.007.55 7.98Genève25. 31.48GE

Robert Lucie 2005 8.00 7.158.35 7.90FSG Les Verrières26. 31.40NE

Ingold Nina 2004 6.90 8.408.10 8.00Getu Subingen 31.40SO

Seematter Nora 2004 8.10 5.900.00 7.33Team Baselland28. 21.33BL

C7 : Filles invitées Total

AB ST BFSO

Grüninger Camille 2000 8.90 8.358.75 8.73FSG Les Verrières1. 34.73 ORNE

Jung Solène 2002 8.15 8.658.25 8.63Genève2. 33.68 ARGENTGE

Wasem Laure 2000 8.20 8.458.55 8.35Genève3. 33.55 BRONZEGE

Da Silva Pires Ester 2003 8.25 8.507.10 8.93Genève4. 32.78GE

Darmon Tamara 2003 7.75 8.157.65 8.68Genève5. 32.23GE

Wey Leanna 1998 8.90 8.208.10 0.00TV Brügg6. 25.20BE

CD/H : Dames invitées Total

AB ST BFSO

Bays Sidonie 1997 9.05 8.809.25 9.40Genève1. 36.50 ORGE

Dorenbos Jenna 1995 9.15 7.908.80 9.30Genève2. 35.15 ARGENTGE

Delacour Nolwenn 2002 9.15 8.708.60 8.70FSG Colombier agrès 35.15 ARGENTNE

Ryser Jessica 2000 8.10 8.959.20 8.65TV Brügg4. 34.90 *BE

Richard Noémie 1996 8.80 8.558.40 8.80Genève5. 34.55GE

Theurillat Chloé 1993 8.55 8.308.85 8.40FSG St-Imier6. 34.10JB

Picard Léane 2000 8.45 8.458.15 8.95Genève7. 34.00GE

Bendib Coraline 1996 8.75 7.758.55 8.35Genève8. 33.40GE

Chavaz Manon 1998 8.30 7.958.50 8.55Genève9. 33.30GE

C5 : Garçons invités Total

AB ST BP BFSO

Cherbuliez Timothée 2009 8.65 8.259.15 9.20 9.20Genève1. 44.45 ORGE

Ducret Dévy 2009 8.55 8.058.10 8.95 8.45Genève2. 42.10 ARGENTGE

Roth Janis 2008 8.50 7.508.10 8.45 8.65Team Baselland3. 41.20 BRONZEBL



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

Femina Sport Glovelier

27/28 avril 2024

C6 : Garçons invités Total

AB ST BP BFSO

Lüdi David 2006 9.60 9.259.50 9.05 9.40FSG Reconvilier1. 46.80 ORJB

Soudovtsev Daniel 2004 8.10 7.907.70 8.60 7.40Genève2. 39.70 ARGENTGE

C7 : Garçons invités Total

AB ST BP BFSO

Wey Manuel 1995 8.90 8.758.35 9.65 9.00TV Brügg1. 44.65 ORBE


